Laiku apmokėti Vykdytojui už laiku ir kokybiškai suteiktas paslaugas šios Sutarties 3.1 punkte nurodytą 

kainą šioje Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

3. Atsiskaitymo tvarka 

3.1. Už šios Sutarties pagrindu Vykdytojo suteikiamas Paslaugas Užsakovas apmoka Vykdytojui 9917,36 Eur 

(devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniolika eur. 36 ct), 21% PVM 2082,64 Eur, viso 12000,00  Eur su PVM 

(dvylika tūkstančių eurų 00 ct.): visą nurodytą sumą sumokant per 60 dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros 

pateikimo per „E-sąskaita“ dienos. 

3.2. Jei Užsakovas nesilaiko Sutarties 3.1. punkte nurodyto apmokėjimo termino, Vykdytojui pareikalavus, 

gali būti skaičiuojami  0,02 proc.